
No. Nombre Cargo institucional Departamento Cargo en CEP Teléfonos
Correo Electrónico 

institucional
Comentarios

1
Liliana Borrome Auxiliar de Nomina RRHH 809-556-1258        

Ext. 247

lborrome@coaarom.gob.do 

2
Libanesa Carvajal Auxiliar de Caja Caja 809-556-1258        

Ext. 236

lcarvajal@coaarom.gob.do 

3
Gelson Candelaria Enc. Area Juridica Juridico 809-556-1258        

Ext. 207

gcandelaria@coaarom.gob.do

4
Manuel Abreu Supervisor de Redes Direccion Operacional 809-556-1258        

Ext. 254

mabreu@coaarom.gob.do

5
Victor Baez Enc. De Catastro Catastro de Redes 809-556-1258        

Ext. 208

vbaez@coaarom.gob.do  

6
Jose Cordero Auxiliar de Tecnologia Tecnologia 809-556-1258        

Ext. 220

jcordero@coaarom.gob.do

7
Patricia Hache Responsable de Acceso a

la Informacion 

Ofina de Acceso a la

Informacion 

809-556-1258        

Ext. 237

phache@coaarom.gob.do

1
Indira Natalid Peña Analista de Nomina RRHH Suplente No. 1 809-556-1258        

Ext. 247

ipena@coaarom.gob.do

2
Edward Doroteo Enc. Cuentas por Cobrar Contabilidad Suplente No. 2 809-556-1258        

Ext. 227

edoroteo@coaarom.gob.com

3
Ana Leticia Medina Analista de Planificacion Planificacion y Desarrollo Suplente No. 3 809-556-1258        

Ext. 243

SUPLENTES DE LA COMISIÓN DE ÉTICA PÚBLICA 

DATOS GENERALES DE LA INSTITUCIÓN Y MIEMBROS DE COMISIÓN DE ÉTICA PÚBLICA 

 Fecha de la Conformación: 18/09/2019

Teléfonos/Fax:

Página Web: http://coaarom.gob.do/

Institución: Corporacion del Acueducto y Alcantarillado de la Romana 

(COAAROM)

Titular de la institución: Arq. Manuel de Jesus Cedeño

Cargo del Titular: Director General 

Cantidad de Servidores: 340

Sector Gubernamental: Agua Potable

Dirección:c/teofilo ferry, esq. Lariamar. Las Piedras

Dirección General de Ética e Integridad Gubernamental 

Departamento Ética e Integridad Gubernamental

Registro Comisión de Ética Pública (CEP)
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